
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C .F. 91005210298 – C.M. ROIC803002

all’Albo Amministrazione Trasparente
del sito dell’I.C. di Occhiobello

OGGETTO:  NOMINA  RUP - Fondo  sociale  europeo  plus  (FSE+)  –  Priorità  1  –  Scuola  e
competenze  (FSE+),  Obiettivo  specifico  ESO4.6 – sotto-azione  ESO4.6.A.4.A- Interventi  di  cui  ai
decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96
Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano
Estate), Lettera Autorizzazione progetti AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025

CUP G54D25003610007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la presente nota di autorizzazione ha per oggetto il/i progetto/i (nel prosieguo “progetto”)
presentato/i  dalla  scuola ROIC803002 con codice  CUP G54D25003610007,  in  risposta all’Avviso
Avviso  Pubblico  prot.  n.  81652 del  23/05/2025  FSE+, (c.d.  Piano  Estate) emanato nell’ambito
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 di cui avviso prot.
n. 81652 del 23/05/2025.

D E C R E T A

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.
5  della legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al  Progetto approvato nell’ambito  - Fondi
Strutturali Europei che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare per il seguente progetto
FSE:

L’importo complessivo del progetto è 79.977 € come indicato nella tabella sottostante:

Obiettivo Sotto-azione Progetto
Importo

Autorizzato
Progetto

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN VE-2025-402 79.977,00 €

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, inclusi rendicontazione ed 
eventuali controlli.
Per obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse facenti parte del seguente progetto 
saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giuliana Cardelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993

ROIC803002 - A770770 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013583 - 17/08/2025 - VI.3 - U


		2025-08-18T11:11:45+0000
	GIULIANA CARDELLI




